
（様式３）

 工    事     番    号

 工  事 (履 行) 場  所

円

28450155 落札

28650858

28600144

28451184

28116114

 開 札 日 時　　　

 入 札 日 時　　　

令和２年６月１１日（木）　午後１時３０分

令和２年６月１１日（木）　午後１時３０分

㈱平野組

(28,420,000)

入　　 　　札　 　　　者　 　　名

予定価格

番   号 金        　 額

(                )
31,262,000

再  度  入  札

最低制限価格

姫路市的形町的形～丹波市青垣町遠阪

金       　 額

播但連絡道路管理事務所会議室２

播但連絡道路管理事務所会議室２

場所

場所

調査基準価格

落札金額

31,130,000

(28,300,000)

備　　　　　考
第 １ 回 入  札

開 札 結 果 表

播管（委）　第１８号

播但連絡道路・遠阪トンネル

道路維持修繕（路面清掃･トンネル清掃工）
 工  事 (業 務) 名  称

辞退

長野建設㈱

円

28,300,000

28,590,000

30,000,000

28,500,000

㈱金下工務店

商 号 又 は 名 称

㈱片岡建設

㈱ＮＥＯ　ＤＡＩＳＥＩ西部支社


