

(様式3)

開札結果表

工 事 番 号	播管(委) 第18号				
工 事(業 務) 名 称	播但連絡道路・遠阪トンネル 道路維持修繕(路面清掃・トンネル清掃工)				
工 事(履 行) 場 所	姫路市の形町の形～丹波市青垣町遠阪				
入 札 日 時	令和2年6月11日(木) 午後1時30分	場所	播但連絡道路管理事務所会議室2		
開 札 日 時	令和2年6月11日(木) 午後1時30分	場所	播但連絡道路管理事務所会議室2		
予 定 価 格	31,262,000	調査基準価格	()	落札金額	31,130,000
	(28,420,000)	最低制限価格			(28,300,000)
入 札 者 名		第 1 回 入 札 額 円	再 度 入 札 額 円	備 考	
番 号	商号又は名称				
28450155	㈱平野組	28,300,000			落札
28650858	㈱金下工務店	28,590,000			
28600144	長野建設㈱	28,500,000			
28451184	㈱片岡建設	辞退			
28116114	㈱NEO DAISEI 西部支社	30,000,000			